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ZYRA PER INFORMIM

Zyra pér Informim, gjaté periudhés raportuese, janar-qershor 2025, ka vazhduar me pércjelljen e

aktiviteteve ditore t&¢ Komunés s& Rahovecit. Pérmes vegézés zyrtare: https:/rahovec.rks-
gov.net/

Né webfagen e Komunés jang publikuar t& gjitha aktivitete e mbajtuara dhe jané publikuar t&
gjitha vendimet, raportet, njoftimet, konkurset dhe dokumente tjera né interest t& gjithé
qytetaréve t&€ Komunés. Ka mbajtur kontakte t& rregullta me media, ku i ka pércjellur njoftime e

lajme ditore pér aktivitetet e zhvilluara né Komuné, ftesa etj.

Gjaté muajve janar- qershor 2025 jané publikuar: aktivitete-dokumente, detajet mund t’i shihni

né tabelén e méposhtme:

Te gjitha vendimet e nénshkruara nga kryetari i komunés gjaté késaj periudhe raportuese jané
dérguar tek zyrtarét pérkatés né MAPL dhe jang publikuar né web fagen zyrtare t& komunés. Pér
kéte periudhé raportuese, kryetari ka nénshkruar 303 vendime.

Eshté béré plotésimi i dokumenteve-raporteve si nga ministrits edhe nga OJQ-té e qé kané pasur
t&€ bénin me transparencé, performancé dhe llogaridhénie komunale.




